



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LAN HOLDING ApS

Sønderkær 53A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 50 74 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	LAN HOLDING ApS Sønderkær 53A 2650 Hvidovre CVR-nr.: 36 50 74 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	LAN Byg ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.920 mod kr. -13.347 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 538.887 mod kr. 438.459 sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.920	-13.347
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.620	114.112
Indtægter af kapitalinteresser	570.304	334.781
Øvrige finansielle omkostninger	-10.667	-29
Resultat før skat	534.097	435.517
Skat af årets resultat	4.790	2.942
Årets resultat	538.887	438.459
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	579.588	448.893
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	32.500
Disponeret fra overført resultat	-97.901	-99.434
Disponeret i alt	538.887	438.459



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.492	154.112
2	Kapitalinteresse	2.411.894	1.245.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.551.386</u>	<u>1.399.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.551.386</u>	<u>1.399.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.188	0
	Udskudte skatteaktiver	4.790	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.188
	Tilgodehavender i alt	<u>41.978</u>	<u>32.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.530</u>	<u>2.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.508</u>	<u>34.852</u>
	Aktiver i alt	<u>2.631.894</u>	<u>1.434.304</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	7.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.632.790	1.053.202
Reserve for iværksætterselskaber	0	32.500
Overført resultat	44.953	142.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.774.943	1.292.556
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	848.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
Selskabsskat	0	29.246
Anden gæld	2	57.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.951	141.748
Gældsforpligtelser i alt	856.951	141.748
Passiver i alt	2.631.894	1.434.304

3 Eventualposter



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	114.112	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.620	114.112
Opskrivninger 31. december 2021	99.492	114.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	139.492	154.112
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LAN Byg ApS	Hvidovre	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	840.000	0
Kostpris 31. december 2021	902.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2021	1.182.840	848.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	594.208	334.781
Udbytte	-243.750	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.533.298	1.182.840
Årets afskrivninger på goodwill	-23.904	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-23.904	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.411.894	1.245.340
I regnskabsposten indgår goodwill med	215.142	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	239.046	0



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


